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Katsaus Fodeliaan 
ja vuoteen 20231
Vuosi 2023 oli Fodelialle jälleen vahva kasvun vuosi. 
Myös markkinaympäristö alkoi tasaantua, 
mikä tuki konsernin kannattavuuskehitystä.
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Fodelia Oyj on suomalainen elintarvikealan holding-

yhtiö, jonka osakkeet ovat listattuna First North Growth 

Market Finland -markkinapaikalle. Yhtiön kotipaikka 

on Pyhäntä. Fodelian tuotantolaitokset sijaitsevat 

Pyhännällä, Kokkolassa, Salossa, Jokioisilla ja Kuopiossa. 

Fodelian liiketoiminta-alueet ovat foodservice-markkinan 

asiakkuuksiin keskittyvä Feelia sekä vähittäiskauppaan 

ja kuluttajille suunnattuun verkkokauppaan keskittyvä 

Fodelia Retail. Lisäksi konserniin kuuluu mehu- ja 

sosetuotteita tarjoava Marjavasu, sekä ruokahuollon 

ulkoistusratkaisuja myyvä yhteisyritys Fodbar.

Fodelia lyhyesti: Tunnuslukuja 2023 (2022):

miljoonaa euroa

49,0
Liikevaihto

(41,6)

Henkilöstö-
määrä

miljoonaa euroa

133

2,5
Liikevoitto

Liikevaihdon 
kasvu

(1,1)

(134)

prosenttia

henkilöä

laitosta

18

Tuotanto-
laitokset

6

(2 966)
omistajaa

Osakkeen-
omistajia

2 956

Kotimaista kasvuvoimaa

Pyhäntä

Jokioinen

Kokkola

Salo

Kuopio
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Konsernin kasvu jatkui ja saimme 
käännettyä kannattavuus-
kehityksen positiiviseksi

Vuosi 2023 oli meille Fodelia-konsernina suotuisa. Konsernin 

liikevaihto kasvoi 18 prosenttia ja kannattavuus parani 

merkittävästi. Fodelian toimintaympäristöä viime vuosina 

ravistelleet epävarmuudet olivat painaneet konsernin 

kannattavuuden matalalle ja tärkein tavoitteemme vuodelle 2023 

oli tämän kehityksen pysäyttäminen ja kääntäminen takaisin 

positiiviseksi. Tässä onnistuimme kokonaisuutena erittäin hyvin. 

Konsernin yhtiöistä Feelia ja Marjavasu suoriutuivat vuonna 

2023 erinomaisesti. Fodelia Retail jäi vielä kannattavuudessa 

tavoitteita alhaisemmalle tasolle, mutta vuonna 2023 

toteutetut sopeuttamistoimet ja organisaatiomuutokset 

mahdollistavat jatkossa kannattavuuden noston. 

Parantunut kannattavuus on tukenut Fodelian rahavirran 

positiivista kehitystä ja yhtiön vakavaraisuus on 

hyvällä tasolla. Tämän myötä olemmekin kääntäneet 

katseemme taas voimakkaammin kasvun hakemiseen. 

Viime vuosina konsernissa tehty kehitystyö ja panostus 

järjestelmiin ja osaamiseen tukevat tavoitteitamme.

Toimitusjohtajalta

Vuosi 2023 oli meille monella tapaa 
onnistunut ja kannattavuustason ollessa 
parempi, voimme keskittyä kuluvana 
vuonna voimakkaammin kasvuun.

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Olemme aidosti kotimainen toimija. Kaikki tuotteemme 

valmistetaan Suomessa, ja käytämme tuotannossamme 

kotimaisia raaka-aineita aina kun se on mahdollista. Kotimaisten 

raaka-aineiden matka tuotantolaitokselle on lyhyt, mikä 

osaltaan vähentää kuljetusten aiheuttamaa ympäristökuormaa. 

Suomalainen alkutuotanto on myös puhdasta ja turvallista, ja sillä 

on merkittävä rooli Suomen omavaraisuuden ylläpitämisessä.

Fodelialla olemme erityisen ylpeitä siitä, että tuotteitamme 

ja palveluitamme käyttämällä myös asiakkaan on mahdollista 

toimia vastuullisemmin. Valitsemalla Feelian tuotteet asiakas 

voi välttää kalliit keskuskeittiöinvestoinnit ja vähentää hävikkiä 

omassa toiminnassaan. Eräs asiakkaamme oli laskenut, että 

siirtymällä käyttämään Feelian tuotteita, päivittäisen hävikin 

määrä oli pienentynyt jopa 80 prosenttia. Myös kuljetusten määrä 

vähenee, kun ruokaa ei tarvitse päivittäin kuljettaa keskuskeittiöltä 

palvelukeittiöihin, vaan tuotteet voidaan toimittaa esimerkiksi 

kerran tai kaksi viikossa suoraan Feelian tehtaalta palvelukeittiöön.

Kiitämme kuluneesta vuodesta henkilöstöämme, asiakkaitamme, 

kumppaneitamme sekä muita sidosryhmiämme ja osakkeen-

omistajiamme. Fodelian tulevaisuus näyttää valoisalta, ja 

olemme lähteneet vuoteen 2024 innostunein mielin.

Mikko Tahkola
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Avainluvut 2023 

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-joulukuussa 18 % edellisvuoteen 

verrattuna. Kasvua tuli erityisesti Feelian uusista hoiva- ja 

varhaiskasvatuksen asiakkuuksista sekä Marjavasun liiketoiminnasta. 

Konsernin kannattavuus parani edellisvuoteen verrattuna. Konsernin 

liikevoitto oli tammi-joulukuussa 5,1 % liikevaihdosta. Konsernin 

yhtiöistä Feelian ja Marjavasun tulos oli erittäin hyvällä tasolla, 

mutta Fodelia Retailin kannattavuus jäi alhaisemmalle tasolle. 

Liikevaihto

Oikaistu käyttökate *

    % liikevaihdosta

Käyttökate

    % liikevaihdosta

Oikaistu liikevoitto *

    % liikevaihdosta

Liikevoitto

    % liikevaihdosta

Omavaraisuusaste %

Nettovelkaantumisaste %

Sijoitetun pääoman tuotto %

Konserni, tuhatta euroa

Liikevaihto

Liikevaihdon kehitys, tuhatta euroa

Liikevaihdon kasvu Liikevoitto %

1-12/2023 1-12/2022 Muutos, %

48 965

4 575

9,3

4 575

9,3

2 521

5,1

2 521

5,1

50,4

47,7

10,5

41 621

2 480

6

2 870

6,9

718

1,7

1 107

2,7

46,8

45,5

3,3

17,6

84,5

59,4

251,3

127,8

50 000

40 000

30 000

20 000

10 000

0

41 621

33 843

48 965

2021 2022 2023

miljoonaa euroa prosenttia prosenttia

49,0 17,6 5,1
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Vuoden 2023  
kohokohtia

Fodelia-konsernin liikevaihto kasvoi 18 prosenttia 
vuonna 2023, ja oli noin 49 miljoonaa euroa.

Konsernin kannattavuuskehitys saatiin 
käännettyä takaisin nousujohteiseksi.

Riikka Wulff aloitti Fodelia Retailin 
toimitusjohtajana 1.11.2023.

Konsernissa käynnistettiin 
vastuullisuustyöryhmätyöskentely.

Fodelia Retailin snacks-liiketoiminta 
kasvoi, ja syyskuussa tehtiin 
kyseisen yksikön liikevaihtoennätys. 
Pyhännän sipsitehdas saavutti 
BRCGS-sertifikaatin elokuussa 2023.

Elokuussa 2022 Fodeliaan 
osakevaihdolla liittynyt 
Marjavasu integrointiin 
osaksi konsernia.

Feelialla tehty pitkäjänteinen 
ympäristötyö sai merkittävän 
tunnustuksen, kun sen 
Pyhännän tehtaalle 
myönnettiin ISO 14001 
-ympäristösertifikaatti.

Feelia teki tärkeän 
liiketoiminta-avauksen 
päiväkotimarkkinaan.
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Fodelian liiketoiminnat

Feelia Fodelia Retail Marjavasu Fodbar

Feelia Oy on vuonna 

2007 perustettu 

valmisruokavalmistaja, jonka 

herkullisissa tuotteissa ovat 

maut ja ravintoaineet tallella.

Fodelia Retail yhdistää Feelia 

Ruokakaupan, Real Snacksin, 

Perniön Lihan sekä 

Pita Factoryn

liiketoiminnat.

Marjavasu on yksi Suomen 

merkkittävimmistä mehu-

valmistajista, joka valmistaa 

foodservice-markkinalle 

erilaisia mehu- ja sosetuotteita.

Fodbar Oy on Fodelian yhteis- 

yritys, joka tarjoaa vaivattoman 

ja kustannustehokkaan 

ratkaisun kokonaisvaltaisten 

ruokapalvelujen ulkoistamiseksi.
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Fodelia-konsernin suurin yhtiö Feelia valmistaa 
ruokaa autoklaavitekniikkaa hyödyntäen pitkän linjan 
ammattitaidolla. Feelian isoin tuoteryhmä ovat vakuumiin 
pakatut valmisruokatuotteet. Näiden lisäksi se tarjoaa 
kokonaisvaltaista ateriapäiväpalvelua foodservice-
markkinan asiakkaille.                              

Vuonna 2007 perustettu Feelia on kasvuyhtiö, joka panostaa 

voimakkaasti tuote- ja palvelukonseptinsa kehitykseen. 

Viime vuosina Feelia on siirtynyt palvelemaan entistä 

vahvemmin hoiva- ja kouluruokailuasiakkaita. Yhtiön 

asiakkaina on sekä yksityisiä että julkisia toimijoita.

Pyhännällä sijaitseva moderni tehdas on pitkälle automatisoitu. 

Feelian ruokien tuotanto perustuu autoklaavitekniikkaan, joka 

takaa tuotteille pitkät säilyvyysajat ilman lisättyjä säilöntäaineita. 

Feelian Kokkolan tehtaalla tehdään erilaisia pakaste- ja 

irtotuotteita. Pakastetuotteet täydentävät Feelian tuotevalikoimaa, 

ja ne sopivat erityisen hyvin koulu- ja päiväkotiasiakkaille.

Perustettu 2007 

Toimitusjohtaja Jukka Ojala

Tuotantolaitokset Pyhännällä ja Kokkolassa

Feelia Oy
Valmista hyvää

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Feelian vuosi 2023 – kasvua ja 
kehittämistä 

Vuosi 2023 toi Feelialle paljon uutta. 

Feelian liikevaihto kasvoi 16 prosenttia, ja 

kannattavuustaso parani merkittävästi. 

Yhtiön toimintaympäristö vakiintui, mikä 

toi ennustettavuutta liiketoimintaan. 

Feelian myyntitiimiä vahvistettiin 

kuluvana vuonna tukemaan kasvua 

myös tulevaisuudessa. Myös logistiikkaa 

ja Feelian omaa tilausjärjestelmää 

kehitettiin. Tilausjärjestelmään tuotiin 

uusia ominaisuuksia ja loppuvuodesta 

2023 sen kautta tilattiin päivittäin jo 

noin 20 tuhatta ruoka-annosta.

Vuonna 2023 Feelia teki merkittävän 

avauksen päiväkotimarkkinaan, ja se 

sai kaksi isoa päiväkotiasiakasta. Uusi 

markkina-avaus osoittaa, että Feelian 

tuotteet ja konsepti ovat skaalattavissa 

erilaisten asiakkaiden tarpeisiin.

Alkuvuodesta 2023 Feelialla lanseerattiin 

uusia tuotteita foodservice-markkinoille, 

kun Kokkolan tehtaalla aloitettiin kouluille 

suunniteltujen pakaste- ja irtotuotteiden 

valmistus. Päiväkotiasiakkaita varten 

kehitettiin välipalatuotteita.

Feelian tekemä ympäristötyö eteni 

merkittävästi. Syksyllä 2023 Feelian 

Pyhännän tehtaalle myönnettiin 

ISO 14001 ympäristösertifikaatti.

Tunnusluvut Feelia

Liikevaihto

Liikevoitto

% liikevaihdosta

Henkilöstömäärä
keskimäärin (FTE)

26 513

2 472

9,3

73

22 809

1 247

5,5

72

16,2

98,3

1,8

Tuhatta euroa 1–12/ 
2023

1–12/ 
2022

Muutos,  
%

Feelia teki merkittävän avauksen 
päiväkotimarkkinaan
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Fodelia Retail yhdistää 
Fodelian kuluttajaliike-
toiminnat 

Fodelia Retail muodostui 1.7.2022, kun Fodelian kuluttajalii-
ketoimintaan keskittyvät tytäryhtiöt Real Snacks Oy,  
FodNet Oy, Perniön Liha Oy sekä Pita Factory Oy yhdistet-
tiin samaan liiketoiminta-alueeseen. Yhtiöiden välillä käyn-
nissä ollut fuusioprosessi saatiin päätökseen 28.2.2023.

Real Snacks eli tutummin Oikia, valmistaa Pyhännällä 

herkullisia perunalastuja ja snacks-tuotteita omalle Oikia-

tuotemerkille sekä kauppojen private label -merkeille. Kaikki 

Oikian perunalastut valmistetaan suomalaisesta perunasta, 

ja jokaiseen pakkaukseen on merkitty perunan viljelijä. 

Feelia Ruokakauppa on valmiin kotiruoan verkkokauppa, jonka 

missiona on helpottaa suomalaisten ruokailuja ja taata kaikille maukas 

ja nopeasti lämmitettävä valmis kotiruoka. Sille on kunnia-asia 

toimittaa kotiruokaa suoraan asiakkaan kotiovelle kaikkialla Suomessa. 

Feelia Ruokakaupan valikoimista löytyy yli 100 herkullista kotiruokaa.

Perustettu 2001

Toimitusjohtaja Riikka Wulff

Tuotantolaitokset Pyhännällä, Salossa ja Jokioisilla

Fodelia Retail

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Muut Fodelia Retail -liiketoiminta-

alueeseen kuuluvat liiketoiminnat 

ovat makkaratehdas Perniön Liha sekä 

pitaleipää valmistava Pita Factory. Salossa 

sijaitsevalla makkaratehtaalla valmistetaan 

korkealaatuisia sekä palkittuja makkara- 

ja lihatuotteita Perniön Liha ja Helsingin 

Makkaratehdas -tuotemerkeillä. Pita 

Factoryn leipomossa Jokioisilla valmistuvat 

herkulliset pitaleivät ja välipalatuotteet.

Fodelia Retailin vuosi 2023 

Fodelia Retailin vuotta 2023 

leimasivat erilaiset muutokset ja 

tehostamistoimenpiteet. Liiketoiminta-

alueen yksiköiden välillä käynnissä ollut 

fuusioprosessi saatiin päätökseen ja 

Fodelia Retail Oy:stä tuli oma juridinen 

yhtiönsä helmikuussa 2023. Fodelia 

Retailin liikevaihto oli lähes edellisvuoden 

tasolla, ja kannattavuus parani hieman.

Marraskuun alussa Fodelia Retaililla 

aloitti uusi toimitusjohtaja Riikka Wulff.

Fodelia Retailin yksiköistä snacksliiketoiminta 

kehittyi vuonna 2023 erittäin hyvin. 

Private label -tuotteiden myynti oli 

vahvaa, johtuen markkinatilanteesta sekä 

loppuvuodesta 2022 alkaneesta uudesta 

asiakkuudesta. Syyskuussa sipsitehtaalla 

tehtiin liikevaihtoennätys. Elokuussa 2023 

sipsitehtaalle myönnettiin arvostettu 

BRCGS-sertifikaatti AA-luokituksella, 

joka on korkein mahdollinen tulos 

ennalta ilmoitetusta auditoinnista.

Liiketoiminta-alueen muissa yksiköissä 

kehitys oli heikompaa. Feelia Ruokakaupan 

liikevaihto laski noudattaen markkinan 

yleistä trendiä. Verkkokaupan kehitystyötä 

kuitenkin jatkettiin ja muun muassa 

avattiin uusia kylmätoimitusalueita. 

Perniön Lihan ja Pita Factoryn tehtailla 

otettiin keväällä 2023 käyttöön konsernin 

yhteinen toiminnanohjausjärjestelmä. 
Tunnusluvut Fodelia Retail

Liikevaihto

Liikevoitto

% liikevaihdosta

Henkilöstömäärä
keskimäärin (FTE)

20 717

314

1,5

49

20 478

288

1,4

56

1,2

8,9

-12,7

Tuhatta euroa 1–12/ 
2023

1–12/ 
2022

Muutos,  
%
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Korkealaatuiset
mehut ja sosetuotteet

Kuopiolainen Marjavasu liittyi Fodelia-konserniin elokuussa 2022. 

Yhtiö valmistaa korkealaatuisia mehu- ja sosetuotteita. Marjavasun 

tuoteportfolioon kuuluvat myös mehuautomaatit. Yhtiön tuotteet 

on kehitetty palvelemaan foodservice-markkinan asiakkaita. 

Marjavasun tuotteet ovat sen oman DeliMax-tuotemerkin alla.

Marjavasu on ketterä ja asiakaslähtöinen toimija. Tuotteet 

ovat saatavilla suorajakeluna sekä tukkujen kautta. Marjavasu 

on kasvanut viime vuosina voimakkaasti. Marjavasun tuotteet 

ovat korkealaatuisia, ja sille on tärkeää toimitusvarmuus, 

kilpailukykyisyys sekä korkea asiakastyytyväisyys.

Marjavasun vuosi 2023

Vuosi 2023 oli Marjavasun ensimmäinen kokonainen vuosi 

Fodelia-konsernissa. Kuluneen vuoden aikana Marjavasun 

liiketoiminta kehittyi erittäin hyvin ja yhtiö sai uusia asiakkuuksia. 

Muun muassa mehuautomaattiliiketoimintaan saatiin 40 

uutta asiakasta. Kuluneen vuoden aikana yhtiössä panostettiin 

erityisesti asiakastyytyväisyyden ja brändin kehittämiseen. 

Lisäksi Kuopiossa sijaitsevalle tehtaalle tilattiin uusi 

pakkauskone ja aloitettiin tehtaan laajennuksen suunnittelu.

Perustettu 1997

Toimitusjohtaja Esa Vainikainen 

Tuotantolaitos Kuopiossa

Marjavasu
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Perustettu 2020

Toimitusjohtaja Nina Rokkila

Kotipaikka Helsingissä 

Fodbar Oy Fodbar vastaa kuntien 
säästöpaineisiin

Fodelian ja Bravedon yhteisyritys Fodbar Oy perustettiin vuonna 

2020. Fodbar tarjoaa ruokapalvelujen ulkoistusratkaisuja julkisen 

ja yksityisen puolen asiakkaille, ja sen tarkoituksena on tarjota 

vastaus heikkenevän työvoiman ja kohonneiden kustannusten 

aiheuttamiin haasteisiin. Sen konseptin keskiössä ovat Feelian 

valmisruoat yhdistettynä Barona HoReCan henkilöstöosaamiseen.

Fodbar tavoittelee vahvaa markkina-asemaa Suomen julkisissa  

ateriapalveluissa.

Fodbarin vuosi 2023

Fodbar Oy käynnisti 2023 alkuvuoden aikana useita uusia jo 

aiemmin voitettuja sopimuskokonaisuuksia. Vuoden aikana se sai 

uusia sopimuksia, ja sen toiminta kasvoi koko Suomen laajuiseksi. 

Tämä vaati yhtiöltä valtakunnallisen organisaation ohjausmallin 

kehittämispanostuksia.  Samanaikaisesti yhtiössä toteutettiin 

ruokalistaohjauksen ja ERP-järjestelmän onnistunut käyttöönotto.

Yhtiön kannattavuutta on tilikauden aikana rasittanut 

nopean kasvun vaatimat panostukset. Tilikauden 2023 aikana 

operatiivinen toiminta ja ERP-seuranta on vakiintunut ja pysyvä 

henkilöstö saatu rekrytoitua kaikkiin sopimuskohteisiin.

Fodbar Oy
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Fodelian suunta
Fodelian strategiana on omistaa  
elintarvikealan elinvoimaisia yhtiöitä 
ja kehittää niitä pitkäjänteisesti
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Arvot ohjaavat 
Fodelian strategiaa

Fodelia toimii suomalaisten elintarvikeyhtiöiden holding-
yhtiönä. Tehtävämme on kasvattaa suomalaisista elintarvike-
alan yrityksistä menestystarinoita ja tavoitteemme on olla 
halutuin ja menestyvin elintarvikealan uudistaja.  
Menestymme yhteistyöllä ja hyvällä johtajuudella.

Fodelian strategiana on omistaa elintarvikealan elinvoimaisia 

yhtiöitä ja kehittää niitä pitkäjänteisesti. Fodelia 

erottautuu uusilla, innovatiivisilla ja vastuullisilla tuotteilla 

ja konsepteilla. Strategiaamme kuuluu konserniyhtiöiden 

välinen yhteistyö sekä synergioiden hyödyntäminen.

Fodelia tukee tytäryhtiöidensä liiketoiminnan kasvua ja 

kehittymistä tuomalla investointimahdollisuuksia, osaamista 

sekä parhaita käytäntöjä konserniyhtiöiden käyttöön. Lisäksi 

Fodelian tavoitteena on hallita tytäryhtiöportfoliotaan 

tunnistamalla uusia kasvun mahdollisuuksia sekä tarvittaessa 

myös luopumalla omistetuista yhtiöistä. Olemme sydä-

meltämme yrittäjiä ja rakastamme suomalaista ruokaa. 

Toimimme rohkeasti, innovatiivisesti ja vastuullisesti. 

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Fodelian strategia
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Megatrendit

Syömisen 
helppous ja nopeus

Paikallisuus 
ja kestävä tuotanto

Yleinen epävarmuus

Hyvinvointi ja terveys

Fodelian vastaukset 
toimialan trendeihin

• Asiakkaita varten 

suunnitellut konseptit

• Erikoisruokavaliotuotteita

• Ketterä asiakaslähtöinen 

tuotekehitys

•  Feelian ja Fodbarin ratkaisut  

kunnille, joiden avulla voidaan 

välttää kalliit investoinnit sekä 

vähentää henkilöstön tarvetta

•  Läpinäkyvyys ja tuotteiden 

jäljitettävyys

•  Tuoteturvallisuus

•  Ympäristönäkökulmien huomioiminen 

päätöksenteossa

•  Kierrätettävät pakkaukset

•  Hävikin minimointi

•  Lähialueiden tuottajat sekä 

työllistämisvaikutus

• Feelian varautumistuotepalvelu  

erityisesti kunnille

• Luotettavat tavarantoimittajat

•  Kotimaisten raaka-aineiden suosiminen

•  Foodservice-toimijoille kehitetyt 

tuotteet ja ateriapäiväpalvelu

• Ruoan verkkokauppa

• Snacks- ja välipalatuotteet

•  Kasvistuotteita

•  Gluteenittomia tuotteita

•  Ravintosuositusten mukaisia

 tuotteita

•  Aitoja makuja 

Sote-uudistus ja 
kuntien säästöpaineet

Yksilöllisyys
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Fodelia luo lisäarvoa vastuullisesta, suomalaisesta ruoasta

Tärkeimmät resurssit Tärkeimmät vaikutuksetTuotokset

Taloudelliset resurssit
•  Oma ja vieras pääoma
•  Rahavarat
•  Investoinnit

Tuotannolliset resurssit
• Tuotantolaitokset Pyhännällä, 

Kokkolassa, Salossa, 
Jokioisilla ja Kuopiossa

• Tehokasta ja automatisoitua 
tuotantoa tukevat koneet ja 
laitteet sekä ohjelmistot

• Toimiva logistiikka ja jakelukanavat

Raaka-aineet ja luonnonvarat
•  Elintarvikkeiden raaka-aineet, kuten  

kotimaiset perunat, juurekset,  
lihat, maitotuotteet ja kalat

•  Vesi ja energia

Henkilöstö
• Kilpailukykyiset palkat ja 

muut työsuhde-edut
• Turvalliset ja terveelliset 

työskentelyolosuhteet

Asiakkaat, tuotteet ja palvelut
• Hyvä asiakaskokemus
• Asiakkaan tarpeita vastaavat 

tuotteet ja palvelut
• Ruokailun helppous

Henkilöstö
• Sitoutunut ja osaava henkilöstö

Aineeton pääoma
• Verkkokauppa ja digitaaliset palvelut
• Osaaminen
• Omat brändit
• Tuotekehitys
• Patentit
• Laatu- ja ympäritösertifikaatit

Sidosryhmäyhteistyö
• Suhteet asiakkaisiin, 

sopimusviljelijöihin, alihankkijoihin, 
toimittajiin ja muihin kumppaneihin 
sekä paikallisyhteisöihin

Yhteiskunnalliset vaikutukset
•  Verot, palkat ja palkkiot
•  Suomalaisen ruoan omavaraisuus
•  Paikallinen vaikutus merkittävänä  

työllistäjänä
• Ruokapalveluilla kustannus- 

säästöjä julkiselle sektorille

Ympäristö
•  Tuotannon energia- ja 

resurssitehokkuus
•  Hävikkiä vähentävä 

valmistusteknologia
•  Ympäristöystävälliset pakkaukset
•  Toimintamme ilmastovaikutusten 

tunnistaminen
•  Hankinnat lähituottajilta vähentävät 

kuljetuksista johtuvia päästöjä

Tuotteet ja palvelut
•  Laadukkaat tuotteet
•  Turvallinen ja puhdas  

kotimainen ruoka
•  Asiakkaiden tarpeisiin  

suunnitellut palvelukonseptit

Arvostus ja  
taloudellinen tuotto 
• Vakaa ja kannattava sijoituskohde

Käytämme suomalaisia raaka-aineita aina kun 
se on mahdollista. Hankimme merkittävän 
osan raaka-aineista suoraan sopimusviljelijöiltä 
150 kilometrin säteeltä tuotantolaitoksista.

Laatusertifioitu tuotanto. Hyödynnämme raaka-
aineet tehokkaasti ja pyrimme vähentämään 
hävikkiä. Kehitämme jatkuvasti tuotteitamme ja 
pakkaustemme ympäristöystävällisyyttä.

Asiakkainamme ovat  tukkurit, päivittäistavarakauppa, 
Horeca-alan ammattikeittiöt, kunnat, kaupungit ja 
yritykset sekä kuluttajat, joita palvelemme myös 
esimerkiksi oman verkkokauppamme kautta.

Alkutuotanto     Asiakkaat ja myyntiJalostus, tuotanto ja tuotekehitys

Sijoittajat
•  Osingot ja arvonnousu

Toimittajat
•  Pitkäaikaiset kumppanuudet
•  Maksut alihankkijoille ja kumppaneille

Arvonluontimalli
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Päivitetyt pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet 
sekä ohjeistus vuodelle 2024

 

10 % 38-10 %100 M€

54-58 M€ 35 %

Liikevoittomarginaali
keskimäärin

Liikevaihtotavoite 
vuodelle 2026

Konsernin sijoitetun 
pääoman tuotto

Korolliset velat 
suhteessa 
käyttökatteeseen

<>

Pitkän aikavälin  
taloudelliset tavoitteet

Ohjeistus vuodelle 2024 Osinkopolitiikka

Fodelia on asettanut seuraavat 
pitkän aikavälin tavoitteet. 
Esitetyt tavoitteet eivät 
ole ennusteita yhtiön 
tulevasta kehityksestä.

Yhtiön johto arvioi konsernin vuoden 
2024 liikevaihdon olevan noin 

Liikevoittomarginaalin arvioidaan  
kasvavan edellisvuoteen verrattuna. 

Fodelia pyrkii jakamaan tuloksestaan 
osinkoina omistajilleen vähintään
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Fodelia sijoituskohteena

Erinomaiset näytöt 
vahvasta kasvusta

Kokenut ja sitoutunut 
henkilöstö ja johto, josta monet 

ovat Fodelian omistajia.

Laaja asiakaskunta, joka 
koostuu muun muassa kunnista, 

hoivayhtiöistä, ravintoloista 
ja kaupan alan toimijoista 

sekä kotitalouksista

Erittäin hyvä asema suhteessa 
markkinatrendeihin sekä 
asiakaskunnan tarpeisiin

Vahva kasvupotentiaali muun 
muassa julkisen sektorin 
ja hoiva-alan yhtiöiden 

lisääntyvässä palvelussa

Laadukkaat ja asiakaslähtöisesti 
suunnitellut sekä vastuullisesti 
valmistetut tuotteet ja palvelut

1.

4. 5. 6.

2. 3.

Haluamme tarjota Fodelian omistajille vakaan ja kannattavan sijoituskohteen. 
Tavoitteemme on jakaa osinkoa vähintään 35 prosenttia tuloksesta.
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Vastuullisuus

Meille vastuullisuus tarkoittaa Suomessa 
tapahtuvaa tuotantoa ja laadukkaista kotimaisista 
raaka-aineista valmistettuja turvallisia tuotteita. 
Haluamme olla vastuullinen työnantaja ja kumppani. 
Huomioimme myös ympäristönäkökulmat 
toiminnassamme. Meille on tärkeää, että 
toimintamme luo arvoa sidosryhmillemme.

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Vastuullisuus
Meille on tärkeää huomioida 

vastuullisuuden eri osa-alueet niin strategiatyössä 
kuin päivittäisissä teoissa ja valinnoissa.

Toimimme osana yhteiskuntaa. Fodelian 

investoinnit, työllistävä vaikutus, veronmaksu 

ja osingot omistajilleen lisäävät osaltaan 

taloudellista hyvinvointia suomalaisessa 

yhteiskunnassa. Tuotantolaitoksemme 

sijaitsevat Suomessa, ja työllistämme 

välillisesti myös lähialueiden 

tuottajia sekä yrittäjiä.

Tuotteiden vastuullisuus tarkoittaa meille 

muun muassa korkeaa kotimaisuus-

astetta sekä laatusertifioitua valmistusta 

tuotantolaitoksillamme. Haluamme palvella 

asiakkaitamme laadukkaasti, ja panostamme

asiakaskokemuksen jatkuvaan parantamiseen.

Osaava ja motivoitunut henkilöstö on 

liiketoiminnallemme ensiarvoisen tärkeää. 

Haluamme tarjota henkilöstöllemme 

vakaan työpaikan sekä turvallisen 

ja terveellisen työympäristön. 

Haluamme osallistua ilmastotalkoisiin 

ja omalta osaltamme vähentää ruoan 

valmistuksen, jakelun ja kulutuksen 

ympäristövaikutuksia. Tavoitteemme 

on vähentää hävikin määrää omassa 

tuotannossamme, ja tarjoamme 

myös asiakkaillemme mahdollisuuden 

samaan omassa toiminnassaan.

1. Yhteiskunta ja talous

2. Tuote ja palvelu

3. Ihmiset

4. Ympäristö
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Vuoden 2024 tavoitteetVuoden 2023 onnistumisia
 

Pitkän aikavälin vastuullisuustavoitteidemme lisäksi olemme 
asettaneet lyhyen tähtäimen tavoitteita lähivuosille.

Vuonna 2023 koimme useita onnistumisia liiketoiminnoissamme.

Yhtiön johto arvioi konsernin vuoden 2024 liikevaihdon 

olevan noin 54–58 miljoonaa euroa. Liikevoittomarginaalin 

arvioidaan kasvavan edellisvuoteen verrattuna.

Tärkein tavoitteemme vuodelle 2023 oli palauttaa  

konserni kannattavan kasvun tielle. Tässä onnistuimme 

erittäin hyvin. Tammi-joulukuussa 2023 konsernin  

liikevaihto kasvoi 18 %, ja vertailukelpoinen 

liikevoitto kasvoi 251 %.

Tavoitteemme vuodelle 2024 on asiakastyytyväisyyden 

mittaaminen ja kehittäminen. Tämän ohella aiomme toteuttaa 

tuotetiedon hallinnan kehitysprojektin sekä konsernin 

hankinnan periaatteiden yhdenmukaistamisprojektin.

Toimme hiilijalanjälkimerkinnät kaikkiin 

Oikian sipsipusseihin. Kehitimme uusia 

tuotteita eri asiakasryhmien tarpeisiin.

Vuonna 2024 tavoitteemme on toteuttaa koko 

konsernin laajuinen työtyytyväisyyskysely, sekä jatkaa 

sisäisen viestinnän ja esihenkilötyön kehittämistä.

Feelialla käynnistettiin aikaisempaa 

kattavampi työtyytyväisyystutkimus, 

ja siihen liittyvä kehitysohjelma.

Tärkein ympäristötavoitteemme vuonna 2024 on ISO 14001 

ympäristösertifikaatin saavuttaminen Fodelia Retailin tehtaisiin 

sekä vuosittaisen päästölaskennan kehittäminen edelleen. 

Koko Fodelia-konsernin tasolla aloitamme selvitystyön 

SBTi-tavoitteiden asettamisesta ja määrittelystä.

Feelian Pyhännän tehdas saavutti ISO 14001 

-ympäristösertifikaatin joulukuussa 2023, 

ja käynnistimme projektin myös 

Fodelia Retailin tehtaissa.

l. Yhteiskunta ja talous

2. Tuote ja palvelu

3. Ihmiset

4. Ympäristö
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Vuonna 2023 teimme päätöksen lähteä 

edistämään konsernin vastuullisuus- ja 

ympäristöasioita entistä vahvemmin 

yhtenä kokonaisuutena. Tätä varten 

perustimme säännöllisesti kokoontuvan 

työryhmän. Tämä oli tärkeä avaus, 

jotta pystymme myös tulevaisuudessa 

vastaamaan laadukkaasti 

sidosryhmiemme odotuksiin sekä 

lainsäädännön tuomiin uusiin 

velvollisuuksiin.” – Fodelian talousjohtaja 

Kati Kokkonen kertoo

Vastuullisuuden johtaminen 
Fodelia-konsernissa

Fodelia-konsernin johtoryhmä 
määrittää vastuullisuustyön tavoitteet, 
keskeiset hankkeet ja toimenpiteet 
sekä seuraa niiden etenemistä. 
Konsernin talousjohtaja koordinoi 
konsernitasoista vastuullisuustyötä ja 
vastuullisuusraportointia.  

Vastuullisuuteen liittyvät käytännön 

toimenpiteet ovat konsernin yksiköiden 

toimitusjohtajien vastuulla ja kukin 

toimitusjohtaja huolehtii omaa yhtiötä 

koskevasta sidosryhmäyhteistyöstä. 

Fodelia-konsernin hallitus hyväksyy 

vastuullisuustavoitteet ja seuraa 

vastuullisuustyön etenemistä. 

Vastuullisuustoimenpiteet ovat 

Fodelia-konsernissa osa päivittäistä 

työtä. Vastuullisuustyö pohjautuu 

yhtiön strategiaan, arvoihin, eettisiin 

ohjeisiin ja liiketoimintakulttuuriin. 

Sitä tukevat lisäksi konsernitason 

hallintomalli, johtamisjärjestelmä, 

palkitsemisjärjestelmä, laatujärjestelmät 

sekä riskienhallintaperiaatteet.

Vuonna 2023 käynnistimme konsernissa 

vastuullisuustyöryhmätyöskentelyn, joka 

vie aktiivisesti konsernin vastuullisuustyötä 

eteenpäin. Työryhmää johtaa Fodelia-

konsernin talousjohtaja Kati Kokkonen ja 

siihen kuuluu edustajia kaikista konsernin 

yhtiöistä. Työryhmän tavoitteena on jakaa 

tietoa konsernin vastuullisuuskäytänteistä, 

varmistaa konsernin yhtenevien 

vastuullisuustavoitteiden toteutuminen, 

ja tuoda Fodelia-konsernin johtoryhmälle 

päätösesitykset vastuullisuustavoitteita 

ja toimenpiteitä koskien.
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lähiyhteisöt

Foodservice ja vähittäiskauppa, kuluttaja-asiakkaat

Tavaran- ja palveluntoim
ittajat, viljelijät

        Osakkeenomistajat, pankit Lehdistö, sosiaalinen m
edia

YHTEISKUNTA KUMPPANIT

OMISTAJAT JA RAHOITTAJAT

HENKILÖSTÖ ASIAKKAAT

• Turvallinen,  viihtyisä 
ja vakaa työpaikka

• Säännöllinen palkanmaksu
ja kilpailukykyiset työsuhde-edut

• Mahdollisuus kehittymiseen

•  Verojen maksaminen

• Työpaikkojen luominen

• Sosiaalinen vastuu

• Omistaja-arvon kasvattaminen

• Laadukas ja oikea-aikainen viestintä

• Vakaus, maksuvalmius ja luotettavuus

• Turvalliset ja laadukkaat 
tuotteet ja asiakaslähtöiset 

ratkaisut

• Raaka-aineiden jäljitettävyys 

• Toimitusvarmuus

• Luotettavuus  

• Sopimusten noudattaminen 

• Avoin yhteistyö

MEDIA

• Avoimuus, läpinäkyvyys,
vastuullisuusviestintä

Fodelia osana yhteiskuntaa
Tavoitteemme on tuoda 

lisäarvoa sidosryhmillemme 
sekä edistää aktiivista 
vuoropuhelua heidän

kanssaan.



KATSAUS  

VUOTEEN 2023  

FODELIAN

SUUNTA 

                

VASTUULLISUUS  

• Lähestymis- 
   tapamme

1. Yhteiskunta 
   ja talous

2. Tuote  
   ja palvelu

3.  Ihmiset 

4. Ympäristö 

               

YHTIÖN  

HALLINNOINTI

28 FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    /53

Code of conduct 
– eettinen ohjeisto

Fodelian eettinen ohjeisto, yhdessä muiden yh-
tiömme käytäntöjen kanssa, tukee meitä teke-
mään oikeita päätöksiä ja kestäviä valintoja sekä 
toimimaan oikein joka päivä riippumatta siitä, 
minkä tyyppistä työtä teemme. 

Se myös muistuttaa meitä siitä, miten kohtelemme 

toisiamme ja miten toimimme asiakkaidemme, 

kumppaneidemme ja muiden sidosryhmiemme kanssa. 

Odotamme, että kaikki Fodelia-konsernin yhtiöiden 

työntekijät ymmärtävät ja noudattavat heitä 

koskevia sääntöjä, yhtiön käytäntöjä ja periaatteita 

sekä lakeja. Tämä koskee niin osa -aikaisessa, 

vakituisessa kuin määräaikaisessa työsuhteessa 

työskenteleviä henkilöitä sekä vuokratyöntekijöitä. 

KESKEISET EETTISET PERIAATTEEMME

Noudatamme lakeja ja säädöksiä

Kohtelemme toisiamme 
arvostaen ja toistemme 
mielipiteitä kunnioittaen

Kunnioitamme ihmisoikeuksia ja 
edistämme monimuotoisuutta, 
yhtäläisiä mahdollisuuksia 
ja tasa-arvoa 

Emme hyväksy minkäänlaista 
häirintää ja syrjintää

Tarjoamme turvallisen ja 
terveellisen työympäristön

Sitoudumme työ- ja tuote-
turvallisuuden edistämiseen 
kaikessa tekemisessä

Huomioimme 
ympäristönäkökohdat 
jokapäiväisessä työssämme

Toimimme ammattimaisesti, 
avoimesti ja reilun kilpailun 
periaatteiden mukaisesti

Kohtelemme asiakkaitamme 
kunnioittavasti ja olemme 
sitoutuneet asiakaskokemuksen 
jatkuvaan kehittämiseen

Emme hyväksy harhaanjohtavaa 
toimintaa ja viestintää

Emme hyväksy epäreilua 
liiketoimintaa, kuten petoksia, 
korruptiota ja lahjontaa
 
Vältämme eturistiriitoja

Noudatamme sisäpiirisäännöksiä

Kunnioitamme 
yksityisyyden suojaa
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Arvoa sidosryhmille

Toimimme osana yhteiskuntaa. Investoimme, maksamme 
veroja ja osinkoja, sekä työllistämme ihmisiä Suomessa 
suoraan ja välillisesti. Valmistamme kaikki tuotteemme 
Suomessa sijaitsevilla tehtailla. Haluamme tarjota 
osakkeenomistajillemme vakaan ja kannattavan 
sijoituskohteen. 

Tavoittelemme kannattavaa ja kestävää kasvua. Pitkän 

aikavälin tavoitteemme on saavuttaa 100 miljoonan euron 

liikevaihto vuoteen 2026 mennessä. Vuoden 2023 lopussa 

meillä oli 2956 osakkeenomistajaa. Haluamme tarjota heille 

vakaan ja kannattavan sijoituskohteen. Tavoitteemme on jakaa 

osakkeenomistajillemme vähintään 35 % tuloksestamme osinkoina. 

Fodelian investoinnit ja maksetut verot ja palkat luovat 

taloudellista hyvinvointia suomalaiseen yhteiskuntaan. 

Vuonna 2023 investoimme 2,2 miljoonalla eurolla, 

ja maksoimme veroja 3,1 miljoonaa euroa. 

Laadukasta ja avointa viestintää

Laadukas ja avoin sijoittajaviestintä on meille ensiarvoisen 

tärkeää. Pörssiyhtiönä viestintämme on monelta osin tarkoin 

säänneltyä. Olemme sitoutuneet viestimään myönteisistä ja 

1. Yhteiskunta ja talous
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kielteisistä asioista luotettavasti, johdonmukaisesti 

ja samanaikaisesti kaikille sidosryhmilleen. 

Haluamme olla sijoittajien saavutettavissa. 

Virallisten pörssitiedotteiden lisäksi kerromme 

liiketoimintaamme koskevia kuulumisia muun muassa 

osakkeenomistajillemme suunnatuissa uutiskirjeissä, 

sekä julkaisemalla lehdistötiedotteita merkittävistä 

liiketoimintaamme ja yhtiöitämme koskevista asioista.

Työtä ja alueellista hyvinvointia

Osana suomalaisen ruoantuotannon ketjua pidämme 

yllä suomalaisen ruoantuotannon omavaraisuutta. 

Tuotantolaitoksemme sijaitsevat Pyhännällä, Kokkolassa, 

Kuopiossa, Salossa sekä Jokioisilla, näillä alueilla olemme 

merkittävä työllistäjä. Työllistimme 133 ihmistä vuonna 

2023. Olemme vastuullinen työnantaja ja haluamme tarjota 

työntekijöillemme vakaan ja luotettavan työpaikan.

Toiminnallamme on myös merkittävä välillinen 

työllistämisvaikutus ostamiemme raaka-aineiden, 

tuotteiden sekä palveluiden kautta. Suosimme 

hankinnoissamme kotimaisia raaka-aineita ja kumppaneita.

Haluamme tukea paikallista yhteisöä 

tuotantolaitostemme läheisyydessä ja tuemme 

alueiden yhteisöjä muun muassa tuotelahjoituksilla. 

Sponsoroimme erityisesti urheilua 

Konsernimme yhtiöt sponsoroivat erityisesti 

urheilijoita. Lisäksi tuemme paikallisia toimijoita ja 

yhteisöjä. Feelia on jo pidempään sponsoroinut hiihtäjä 

Krista Pärmäkoskea, estejuoksija Topi Raitasta sekä 

pikajuoksija Anniina Kortetmaata. Vuonna 2023 Fodelia 

Retailin sipsibrändi Oikia sponsoroi yleisurheilija Saara 

Keskitaloa, ja Feelian tiimiin liittyi hiihtäjä Niko Anttola.

Fodelia aloitti marraskuussa 2022 yhteistyön 

hiihtäjä Anni Alakosken kanssa ja yhteistyö jatkuu 

edelleen. Fodelialla haluamme kannustaa erityisesti 

lapsia ja nuoria aktiiviseen elämäntapaan. Yhteistyö 

suomalaisen nuoren urheilijan kanssa on meille 

hieno mahdollisuus tämän viestin kertomiseen.
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Fodelian ja Kainuun Hiihtoseuraa edustavan hiihtäjä Anni 

Alakosken yhteistyö käynnistyi marraskuussa 2022. Fodelia 

haluaa edistää pitkäaikaisia yhteistyökumppanuuksia, sekä 

tukea paikallista urheilijaa tavoittelemaan omia unelmiaan.

Ravinnolla on valtava merkitys kestävyysurheilijalle, 

joten elintarvikealan yritys on urheilijalle 

mieluinen yhteistyökumppani. 

”Matkustelu ja pitkät harjoitukset vievät aikaa, 

ja Feelian tuotteiden avulla pystyn nopeasti ja 

helposti täyttämään syntyneen energiavajeen. 

Suosikkituotteitani ovat jauhelihalasagnette sekä 

lohi- ja lihakeitto.” - Anni Alakoski kertoo.

Fodelia on hiihtäjä Anni Alakosken 
merkittävä yhteistyökumppani

Case: Fodelia ja Anni Alakoski

”Fodelia on jo toista kautta tärkein yhteistyö-
kumppanini. Taloudellisen merkityksen lisäksi 
jääkaapistani löytyvät Feelian tuotteet 
helpottavat urheilijan arkea.” 
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Tavoitteet, avainluvut ja taloudellisen arvon jakautuminen
 

Liikevaihto on yli 100 miljoonaa euroa vuonna 2026

Liikevoittomarginaali on yli 8-10 %

Sijoitetun pääoman tuotto on yli 10 %

Korolliset velat suhteessa käyttökatteeseen ovat alle 3

Yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 35 % tuloksestaan osinkoina omistajilleen

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,08 euroa osaketta  

kohden, eli 53,7 % tuloksesta. Voitonjakoehdotuksen tekopäi-

vänä 7.2.2024 osingon kokonaismäärä on 646 443,36 euroa.

Taloudelliset tavoitteet

Taloudellisen arvon jakautuminen 2023 (2022), tuhatta euroaAvainluvut, tuhatta euroa 

Liikevaihto

Liikevaihdon kasvu-%

Liikevoitto-%

Sijoitetun pääoman tuotto-%

Korolliset velat / käyttökate

Konserni
1-12/
2023

1-12/
2022

48 965

17,6

5,1

10,5

1,4

41 621

23,0

2,7

3,3

2,0

Maksut 
toimittajille 

Henkilöstölle 
maksetut 

palkat ja palkkiot

36 911
(32 555)

48 965 (41 621)Liikevaihto

7 524
(7 772)

646
(485)

3 077
(1 825)

2 238
(2 100)

Maksetut ja 
tilitetyt verot

Investoinnit 
liiketoiminnan 
kehittämiseen

Osingon 
maksu

Vastaamme liike-
toiminnassamme YK:n 
kestävän kehityksen 
tavoitteisiin
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Hyvää läheltä

Tuotteiden vastuullisuus tarkoittaa meille kotimaisuutta, 
laadukkaita raaka-aineita sekä turvallista, laatusertifioitua 
valmistusta tuotantolaitoksissamme. Kaikki tuotteemme 
valmistetaan Suomessa kotimaisia raaka-aineita 
suosien. Tuotteiden vastuullisuus on perusedellytys 
myös tuoteturvallisuuden näkökulmasta. Huomioimme 
tuoteturvallisuuden koko toimitusketjussamme. 

Toimintamme kulmakiviä ovat tuoteturvallisuus sekä 

tuotteiden korkea laatu. Niiden perustana ovat hallitut 

prosessit sekä laadukkaat raaka-aineet. Tavoitteemme on 

valmistaa laadukkaita elintarvikkeita, joita voi turvallisesti 

nauttia. Tehtaillamme käytössä olevat sertifioidut 

laatujärjestelmät ohjaavat vahvasti tuoteturvallisuutta

Voimme ylpeinä kertoa, että kaikilla tuotantolaitoksillamme on 

vahva elintarviketurvallisuuskulttuuri. Elintarviketurvallisuus-

kulttuurin tasoa mitataan vuosittain ja mittausten 

perusteella asetetaan tavoitetasot seuraavalle vuodelle.

Tuoteturvallisuuteen kuuluu olennaisena osana tuotteiden 

jäljitettävyys. Konsernin tehtailla viime vuosien aikana 

käyttöön otettu toiminnanohjausjärjestelmä on nopeuttanut 

jäljitettävyysprosessia. Seuraamme tuotereklamaatioiden määrää 

ja teemme toimenpiteitä niiden määrän pienentämiseksi. 

2. Tuote ja palvelu

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Kotimaisia raaka-aineita suosien – 
Ruokaketjun vastuullinen toimija

Raaka-aineiden valinta alkaa jo uuden tuotteen 

kehitysvaiheessa. Pyrimme valitsemaan kotimaisia 

raaka-aineita aina kun niitä on saatavilla, lyhyempien 

kuljetusmatkojen sekä elintarviketurvallisuuden 

vuoksi. Hankimme esimerkiksi sipsiperunat suoraan 

sopimusviljelijöiltämme. Käyttämiemme raaka-

aineiden kotimaisuusaste on jopa noin 80 prosenttia. 

Ulkomailta tuotavat raaka-aineet ovat pääsääntöisesti 

sellaisia, joita ei ole saatavilla Suomesta.

Ruokatuotteita erilaisiin tilanteisiin

Meille on tärkeää, että mahdollisimman moni 

suomalainen pystyisi nauttimaan herkullisia 

tuotteitamme. Meillä on useita erikoisruokavalioita 

noudattaville soveltuvia tuotteita ja tuotesarjoja. 

Teemme jatkuvasti tuotekehitystyötä, ja 

kiinnitämme tuotekehityksessämme erityistä 

huomiota tuotteiden makuun, ravintosisältöihin 

sekä erilaisiin pakkauskokoihin. Tuotekehitystä 

tehdään asiakaslähtöisesti, ja asiakkaan tarpeet 

huomioiden. Vuonna 2023 Feelia kehitti muun 

muassa välipalapuuroja päiväkotiasiakkaille.

Palveluja eri asiakasryhmien tarpeisiin

Fodelia-konsernilla on laaja asiakaskunta, 

joka sisältää sekä foodservice- että kuluttaja-

asiakkaita. Meille on tärkeää palvella 

asiakkaitamme laadukkaasti. Panostamme 

asiakaskokemuksen jatkuvaan parantamiseen. 

Feelia on kehittänyt oman tilausjärjestelmän 

hoivakotien ja päiväkotien tarpeisiin. Tilausjärjestelmä 

on kehitetty helpottamaan asiakkaiden ruokahuoltoa, 

ja sen kautta tilataan kaikki ruokalistan tuotteet 

ruokailijamäärä syöttämällä. Järjestelmän 

kautta ruokalistan suunnittelussa on helppo 

ottaa huomioon muun muassa ruokalistan 

ravitsemuksellisuus sekä kustannustaso.

Feelia Ruokakauppa on valmiin kotiruoan verkkokauppa, 

ja sen kautta kuluttaja-asiakkailla on mahdollisuus 

ostaa Feelian valmiita kotiruokia. 

Ruoat toimitetaan suoraan 

asiakkaiden kotiovelle 

kaikkialle Suomeen. 

Kehitämme tuotteita 
aidon asiakaslähtöisesti.

Hankimme 
sipsiperunat suoraan 

sopimusviljelijöiltämme.

Suosimme kotimaisia 
raaka-aineita 
tuotteidemme
valmistuksessa.
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Fodelia Retailin Real Snacksin tehdas 

saavutti syksyllä 2023 BRC-sertifikaatin AA-

luokituksella, mikä on korkein mahdollinen 

tulos ennalta ilmoitetusta auditoinnista. 

Standardi on laajasti tunnettu ympäri 

maailman. Sertifikaatti on osoitus 

sitoutumisesta tuoteturvallisuuteen.

BRC:n standardissa on paljon 

yksityiskohtaisia vaatimuksia, joita 

ei muissa elintarviketurvallisuuden 

standardeissa ole. Toisaalta standardin 

Fodelia Retailin perunalastu-
tehtaalle myönnettiin arvostettu 
BRC-sertifikaatti

Case: Real Snacksin BRC-sertifiointi

tarkat vaatimukset helpottavat tekemistä 

ja standardin noudattamista kaikilta osin.

"BRC-standardi antaa raamit, joiden puitteissa 

toimimme laadun ja tuoteturvallisuuden 

näkökulmasta. Emme kuitenkaan tee asioita 

standardin mukaisesti saadaksemme 

laatusertifikaatin, vaan haluamme 

ylläpitää ja parantaa tuotteiden korkeaa 

laatua ja turvallisuutta." Fodelia Retailin 

Pyhännän tehtaanjohtaja Topias Kinnunen 

kommentoi laatustandardin merkitystä.

”Sertifikaatti oli meille helposti 
saavutettavissa, koska meillä oli 
jo pohjalla edellisen standardin 
mukainen laatujärjestelmä ja 
toimintatavat usean vuoden ajalta. 
Suurin standardin edellyttämä 
investointi oli metallinilmaisimien 
hankinta snacks-linjastollemme” 
-Fodelia Retailin laatupäällikkö 
Saara Kotisaari kertoo.
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Vuonna 2023 varhaiskasvatusalan toimija Pilke siirtyi 

tarjoilemaan päiväkodeissaan Feelian ruokia. Pilkkeestä 

tuli näin Feelian ensimmäinen merkittävä asiakas 

yksityiseltä päiväkotisektorilta. Pilkkeellä ruoan toimittajan 

valintakriteerejä olivat ruoan maku, kotimaisuus, luotettavuus 

vastuullisuus ja hinta. Myös tuoteturvallisuus painoi valinnassa.

Pilkkeellä ollaan oltu tyytyväisiä Feelian tuotteisiin, ja ruoka 

on maistunut hyvin niin lapsille kuin aikuisille. Feelia on 

kehittänyt Pilkkeen toiveesta erikoisruokavaliotuotteita 

ja välipalapuuroja. Myös tilausjärjestelmää on kehitetty 

Pilkkeeltä saatujen toiveiden perusteella.

Vuorovaikutus Pilkkeen kanssa on arvokasta Feelialle. 

”Meille on tärkeää asiakaslähtöinen palvelu, sekä lasten 

mielipiteen huomioiminen tuotekehityksessä ja ruokalistojen 

muodostuksessa. Lasten osallistuttaminen vaikkapa 

ruokalistan ruokien valintaan on tärkeä osa ruokakasvatusta.” 

-Feelian myyntijohtaja Jani Jokinen kommentoi.

Pilke päiväkodeissa syödään Feelian ruokia

Case: Feelia ja Pilke 

"Ruoka lämmitetään nyt päiväkodeissa. Valmistuvan ruoan 
tuoksulla on ollut positiviinen vaikutus lasten ruokahaluun. 
Tuotteet on helppo lämmittää, mistä myös työntekijämme 
ovat antaneet pääsääntöisesti hyvää palautetta.” -Pilkkeen 
hankintajohtaja Maarit Lunkka kertoo.
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Tavoitteet, mittarit ja tuoteryhmät

Korkea 
kotimaisuusaste

Kasvispohjaisten 
tuotteiden tuote-
kehitys fokuksessa

 

Fodelia-konsernin tuoteryhmät

Feelia:

Pyhännän tehdas: FSSC 22000 –sertifikaatti, 

ISO 14001 -ympäristösertifikaatti

Kokkolan tehdas: ISO 22000 – sertifikaatti

Fodelia Retail:

Real Snacksin tehdas: BRC –sertifikaatti

Pita Factory: BRC-sertifikaatti

Perniön Liha: FSSC 22000

SERTIFIOITUA TUOTANTOA

Laatusertifioitu 
tuotanto 100 % 

Takaisinvetoja 
nolla

Vastuullisuustavoitteet

Snacksit 

Valmisruoat  

Lihavalmisteet
ja välipalatuotteet

Mehut ja soseet 

Tuotteiden ja palveluiden 
korkea laatu on meille 
ensiarvoisen tärkeää

Tuotteillemme on 
myönnetty seuraavia 
sertifikaatteja

Hyvää Suomesta -merkki:  

muun muassa:

•  69 Feelian tuotteella

•  Kaikilla Oikian perunalastuilla

•  4 Perniön Lihan tuotteella

•  4 Pita Factoryn tuoteella

•  Marjavasun kotimaisella  

mustikkamehulla

Luomusertifikaatti: 

•  Maissinaksuilla ja  

lasten kauranaksuilla

Avainlippu -merkki:

muun muassa:

•   Kaikilla Oikian maissi- ja kauranaksuilla

•   Kaikilla Marjavasun tuotteilla

•   18 Perniön Lihan tuotteella

Gluteenittoman tuotteen merkki: 

•    Kaurasnackseillä

Sydänmerkki:

•    3 Feelian tuotteella

20 %

58 %

14 %

8 %
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Vastuullinen työnantaja 
ja kumppani 

Tavoitteemme on olla haluttu ja luotettava työnantaja. 
Osaava, ammattitaitoinen ja hyvinvoiva henkilöstö on 
Fodelialle tärkeä voimavara. Haluamme tukea henkilöstömme 
työssä viihtymistä, hyvinvointia ja osaamisen kehittymistä. 
Meille on tärkeää tarjota terveellinen ja turvallinen 
työympäristö. Tarjoamme työntekijöillemme liikuntaetuja ja 
kumppanimme terveyspalveluja.

Työntekijöiden osaamisen kehittäminen

Konsernissamme järjestetään vuosittain tehdaskohtaisia

koulutuksia ja tarvittaessa koulutuksia järjestetään koko konsernin 

laajuisesti. Vuonna 2023 järjestimme hankintakoulutuksen, 

jossa syvennettiin tehtaiden hankinnoista vastaavien 

henkilöiden osaamista. Koulutukseen osallistui henkilöitä 

jokaiselta konsernin tuotantolaitokselta ja sen yhtenä 

tavoitteena oli vastuullisen hankintaketjun turvaaminen.

Tarjoamme oppisopimuspaikkoja, ja tuemme työntekijöiden 

ammattiosaamisen kehittymistä. Ruoan laatu ja turvallisuus, sekä 

hyvä ja asiakaslähtöinen asiakaspalvelu ovat meille yhteinen asia, 

johon haluamme jokaisen konsernin työntekijän sitoutuvan. 

3. Ihmiset

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Mukava työyhteisö ja kilpailukykyiset 
henkilöstöedut

Haluamme tarjota työntekijöillemme mukavan 

työyhteisön, sekä työpaikan, jossa viihdytään. 

Tarjoamme työntekijöillemme työterveyspalveluja 

sekä liikunta- ja kulttuurietuja.

Olemme tehneet päätöksen panostaa työhyvinvoinnin 

kehittämiseen ja tätä varten olemme aloittaneet 

säännölliset työtyytyväisyyskyselyt. Toiminta 

käynnistettiin Feelialla syksyllä 2023. Vuosittainen kysely 

laajennetaan muihin yksiköihin alkuvuoden 2024 aikana.

Konsernin tuotantolaitokset sijaitsevat eri puolilla 

Suomea ja maantieteellinen hajanaisuus tuo 

haasteita tiedonkululle. Olemme aloittaneet 

konsernin sisäisen viestinnän kehitysohjelman, 

jonka tavoitteena on varmistaa tehokas tiedonkulku 

konsernin sisällä nykyaikaisilla työkaluilla sekä 

yhteisesti sovituilla käytänteillä. Haluamme 

viestiä liiketoimintaamme koskevista asioita myös 

henkilöstölle mahdollisimman oikea-aikaisesti, ja 

järjestämme henkilöstölle oman tiedotustilaisuuden 

jokaisen Fodelian tulosjulkistuksen jälkeen.

Fodelialla on henkilöstön osakesäästö-ohjelma, 

jonka kautta konsernin vakituisilla työntekijöillä 

on mahdollisuus säästää yhtiön osakkeisiin. 

Ensimmäinen osakesäästöohjelma oli käynnissä 

2020–2022. Tällä hetkellä käynnissä oleva toinen 

osakesäästöohjelma käynnistyi 1.7.2022 ja jatkuu 

30.6.2024 asti. Fodelialla on käytössä myös koko 

henkilöstöä koskeva tulospalkkausohjelma.

Työturvallisuuden jatkuvaa kehittämistä

Pitkän tähtäimen tavoitteemme on, ettei 

työtapaturmia sattuisi lainkaan. Konsernimme 

tuotantolaitoksilla turvallisuustyön painopisteet 

ovat työtapaturmien ennaltaehkäisy, sekä 

työturvallisuuskulttuurin kehittäminen. 

Perehdytys, asianmukainen opastus 

suoritettaviin työtehtäviin ja työohjeiden 

noudattaminen ovat merkittävässä roolissa 

työtapaturmien vähentämisessä. Vuonna 2023 

tuotantolaitoksillamme sattui 5 työtapaturmaa. 

Olemme panostaneet tuotantolaitostemme 

työergonomiaan siten, että kuormittavia työvaiheita 

on koneellistettu ja niiden suorittamiseen on 

hankittu esimerkiksi robotteja. Tehtailla käydään 

aktiivista vuoropuhelua työntekijöiden kanssa 

työturvallisuuden parantamiseksi, ja olemme 

tehneet muutoksia tehtaiden työprosesseihin 

työntekijöiden aloitteiden perusteella.
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Konsernin tavoitteena on yhdenmukaistaa eri yksiköiden 

hankinnan periaatteet. Tämän vuoksi järjestimme syyskuussa 2023 

koko konsernin laajuisen hankintakoulutuksen. Kaksipäiväisessä 

koulutuksessa käytiin läpi laatustandardien sisältämiä toimittajien 

hallinnan vaatimuksia sekä auditointitekniikkaa ja prosessia.

Tarve koulutuksen järjestämiselle heräsi uusien laatujärjestelmien 

myötä. Lisäksi hankinnan sopimusten vaatimukset ovat 

kasvaneet. Myös Fodelian strategiaan on kirjattu konsernin 

yhtiöiden välisen yhteistyön hyödyntäminen sekä parhaiden 

käytänteiden ja osaamisen tuominen yhtiöiden käyttöön. 

”Koulutus oli erittäin hyvä myös verkostoitumisen ja 

kokemusten jakamisen kannalta. Lisäksi pääsemme 

nyt paremmin hyödyntämään toistemme vahvuuksia, 

ja jopa valmiita toimintamalleja ja työkaluja.”  -Fodelia 

Retailin ostopäällikkö Jukka Kivioja kertoo

Järjestimme syyskuussa konsernin  
laajuisen hankintakoulutuksen

Case: Konsernin hankintakoulutus

Kaksipäiväiseen koulutukseen  
osallistui työntekijöitä kaikilta  
konsernin tuotantolaitoksilta.
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Fodelian henkilöstö ja tavoitteet  

Työtapaturmia  
nolla

Sairaus-
poissaolot alle alan 

keskiarvon

Kehitys-
keskustelujen piirissä 
100 % henkilöstöstä

 

  

 

Johtoryhmän jäsenistä 50 % naisia  

ja  50 % miehiä

Hallituksen jäsenistä 33 % naisia  

ja 67 % miehiä

Henkilöstön 
määrä 2023 

 133

Henkilöstön sukupuolijakauma vuonna 2023Henkilöstön jakauma liiketoiminnoittain 2023

Vastuullisuustavoitteet

Miehet 55 %

Naiset 45 %

Feelia 55 %

Fodelia Retail 37 %

Marjavasu 5 %

Fodelia 3 %

Työtyytyväisyyden 
säännöllinen 
seuraaminen

45 % 55 %55 %37 %

5 % 3 %

Tavoitteemme on olla haluttu 
ja luotettu työnantaja.
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Tuotantoa 
ympäristöstä välittäen

Meille on tärkeää toimia myös ympäristön kannalta 
kestävällä tavalla ja haluamme omalta osaltamme 
vähentää ruoan valmistuksen, jakelun ja kulutuksen 
ympäristövaikutuksia. Feelian Pyhännän tehdas saavutti 
ISO 14001 -ympäristösertifikaatin loppuvuonna 2023, ja 
sertifiointiprosessi on käynnistetty Fodelia Retailin tehtaiden 
osalta. Vuonna 2023 perustimme vastuullisuustyöryhmän, 
jonka tavoitteena on aktiivisesti edistää konsernin ympäristö- 
ja kestävyyshankkeita, sekä viedä raportointia kohti uuden 
CSRD-direktiivin vaatimaa tasoa. 

Hyvä ruoka on hyväksi myös ympäristölle

Ruoantuotantomme tukeutuu vahvasti suomalaiseen 

alkutuotantoon. Raaka-aineiden kotimainen alkutuotanto on 

tunnettua, turvallista ja ympäristön kannalta kestävää toimintaa. 

Kotimaisten raaka-aineiden suosiminen takaa ruokaturvaa, tukee 

lähituottajien elinkeinoa ja varmistaa raaka-aineiden hyvän 

laadun sekä jäljitettävyyden. Hankinnan vastuullisuuskriteerit 

takaavat kestävyysnäkökohtien huomioimisen pitkissä 

arvoketjuissa erityisesti ulkomaisen alkutuotannon osalta, 

4. Ympäristö
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joiden tuotantoon voi liittyä merkittäviä luonnon 

monimuotoisuuteen, ilmastovaikutuksiin tai 

sosiaaliseen vastuuseen liittyviä näkökohtia.

Ruokatuotteiden elinkaariarviossa 

ympäristövaikutuksia tarkastellaan koko matkalla 

pellolta pöytään. Esimerkiksi ilmastopäästöt 

tuotettua kiloa kohden ovat kasvispohjaisilla tuotteilla 

lihatuotteita alhaisemmat. Lihatuotteiden osalta 

eläinten hyvinvointi, terveys sekä laatusertifioitu 

tuotanto osoittavat vastuullista alkutuotantoa. 

Fodelian tuotantoyksiköiden hankintakriteereihin 

kuuluvat sekä vastuullinen toimittajatieto että 

tuotekehityksen kautta hyväksytty laadukas raaka-aine. 

Ruokahävikin vähentäminen on meille erityisen tärkeä 

asia ja teemme omassa tuotannossamme töitä 

tämän tavoitteen eteen. Feelian tuotteiden avulla 

voimme tarjota myös asiakkaillemme mahdollisuuden 

vähentää hävikkiä omassa toiminnassaan. 

Olemme tunnistaneet oman 
toimintamme ympäristövaikutukset

Vuonna 2023 etenimme konsernin ilmastovaikutusten 

arvioinnissa tuotekohtaisesta päästölaskennasta 

kohti koko konsernin kattavaa GHG-protokollan 

mukaista päästölaskentaa. Oman toiminnan päästöjen 

tunnistaminen osoittaa konkreettisesti tarvittavat 

toimenpiteet päästövähennysten tavoittamiseksi. 

Uusiutuva tai hiilineutraali energia nousee 

päästölaskelmissa esille ensisijaisena investointina 

sekä yhtiöiden omassa energiantuotannossa 

(scope 1) että ostoenergian päästöissä (scope 

2). Energiatehokkuustoimenpiteinä kolmessa 

konsernin yksikössä on käynnissä valmistusprosessin 

lauhdelämmön talteenottoprojektit, joiden 

tulokset näkyvät viimeistään vuoden 

2024 energiankulutuksen säästöinä.

Elintarviketeollisuuden päästöistä merkittävä osa 

liittyy veden kulutukseen, jätevesien kuormitukseen 

sekä energiankäyttöön elintarvikkeiden 

kypsennyksessä ja jäähdytyksessä. Myös 

Salon ja Jokioisten tehtaille on valmistumassa 

käyttötarkkailusuunnitelmat. Dokumentaatio 

sisältää muun muassa huoltotoimenpiteisiin 

liittyvät kirjaukset ja esimerkiksi seurannan 

jätevesien laadusta. Jäteveden laatua hallitaan mm. 

tehostetuilla kiintoaineen erotusmenetelmillä.

Olemme halunneet tuoda oman toimintamme 

ympäristövaikutuksia myös kuluttajien tietoisuuteen 

lisäämällä snacks-tuotteisiin hiilijalanjälkimerkinnät. 
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Vuoden 2023 strategisena vastuullisuustavoitteenamme 

oli ISO 14001 ympäristösertifikaatin saavuttaminen. 

Konsernin tuotantolaitoksista Feelian Pyhännän 

tehdas saavutti sertifikaatin joulukuussa 2023, 

ja Fodelia Retailin tehtailla projekti on tarkoitus 

saada päätökseen vuoden 2024 aikana. 

Sertifioitu kertoo sitoutumisesta ympäristönsuojeluun. 

Feelian ympäristöjärjestelmän runkona on 

ympäristölupaan kuuluva käyttötarkkailusuunnitelma, 

jossa määritellään muun muassa tehtaan tilat ja toiminnot, 

käyttöjärjestelmät, kemikaalien hallinta, materiaalien 

käyttö sekä muodostuvat jätejakeet. Järjestelmään kuuluu 

olennaisena osana tavoitteiden asetanta ja seuraaminen.

Feelian ympäristötavoitteet energia- ja 

materiaalitehokkuuden parantamiseksi sekä 

päästöttömän energian osuuden kasvattamiseksi 

Feelian Pyhännän tehtaan ympäristösertifiointi 
kertoo sitoutumisesta ympäristönsuojeluun

Case: Feelian ISO 14001 -ympäristösertifikaatti

vaikuttavat suoraan tehtaan oman toiminnan 

ilmastovaikutuksia pienentävästi. Tarkastelemalla 

tavoitteille asetettuja mittareita toimintaa 

voidaan ohjata kohti entistä vastuullisempaa 

ja kestävämpää ruoantuotantoa.

”Tavoitteemme Feelialla on muun muassa 
tehostaa energian ja veden käyttöä, hallita 
jätteiden muodostumista ja kierrätystä 
sekä hankintojen ja investointien 
ympäristövaikutuksia.” -Feelian 
ympäristö- ja vastuullisuuspäällikkö 
Maria Tihinen kertoo. 
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Fodelian ympäristötavoitteet ja -vaikutukset

Hiilijalanjäljen 
vuosittainen laskenta

Ympäristösertifikaatin 
saavuttaminen 
ja ylläpitäminen 

konsernin tehtaille

Jätteiden ja hävikin 
vähentäminen

Veden ja energian-
kulutuksen 

vähentäminen

Vastuullisuustavoitteet

Veden ja sähkön käyttö 2023

Yhtiö 

Veden kulutus

Sähkön kulutus Sähkö 2519 Mwh, 
josta noin 35 % 

uusiutuvaa 
energiaa

Sähkö 300 Mwh,
josta 100 % 
uusiutuvaa

energiaa

Sähkö 220,37 Mwh,
josta 100 % 
uusiutuvaa

energiaa

Feelia Pita Factory Marjavasu

800 m3 1 600 m3101 054 m3

Meille on tärkeää toimia 
myös ympäristön kannalta 
kestävällä tavalla.

Haluamme omalta 
osaltamme vähentää 
ruoan valmistuksen, 
jakelun ja kulutuksen 
ympäristövaikutuksia.

Sähkö 749 Mwh, 
josta 90 % 
uusiutuvaa

energiaa

Real Snacks

34 175 m3

Sähkö 380 Mwh,
josta 45 % 
uusiutuvaa

energiaa

Perniön Liha

5 000 m3
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Yhtiön hallinnointi

Haluamme tarjota Fodelian omistajille 

vakaan ja kannattavan sijoituskohteen. 

Tavoitteemme on jakaa osinkoa vähintään  

35 prosenttia tuloksesta.

FODELIAN VUOSIKERTOMUS JA VASTUULLISUUSKATSAUS 2023    
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Riikka Wulff

Fodelia Retailin toimitusjohtaja

Jukka Ojala

Feelian toimitusjohtaja

Kati Kokkonen

Fodelian talousjohtaja

Mikko Tahkola

Fodelian toimitusjohtaja

1.

2.

3.

4.

1.

2.

4.

3.

https://www.fodelia.fi/fodelia-sijoittajille/toimitusjohtaja-ja-johtoryhma/Laajemmat CV-tiedot löytyvät osoitteesta

Johtoryhmä

1.

2.

3.

4.
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Laajemmat CV-tiedot löytyvät osoitteesta

Hallitus

Emma Tahkola

Eero Raappana

Mikko Paso

hallituksen puheenjohtaja

Marc Moberg

Markku Lampela

Helene Auramo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

https://www.fodelia.fi/fodelia-sijoittajille/hallitus/

1.

2.
4.

3.

5.

6.
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Tietoa osakkeenomistajille

Osingon maksu

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,08 

euroa osaketta kohden. Yhtiön hallussa mahdollisesti 

oleville omille osakkeille ei makseta osinkoa.  

Muu osa voitonjakokelpoisista varoista jätetään 

omaan pääomaan. Hallitus ehdottaa osingon 

maksamista yhdessä erässä toukokuussa 2024.

Fodelia Oyj:n osake on kaupankäynnin koh-
teena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First 
North Growth Market Finland -markkinapai-
kalla kaupankäyntitunnuksella Fodelia. Kau-
pankäynti osakkeella alkoi 26.11.2019.

Osinkopolitiikka

Fodelia pyrkii jakamaan vähintään 35 prosenttia 

tuloksestaan osinkoina omistajilleen. Pääosa 

tuloksesta on tarkoitus investoida lähivuosina 

liiketoiminnan kasvattamiseen ja kehittämiseen. 

Osinkojen maksamiseen vaikuttavat muun 

muassa yhtiön tuloskehitys ja näkymät 

sekä strategian mukaiset investoinnit.

Varsinainen yhtiökokous

Fodelia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 

21.3.2024. Tarkemmat ohjeet osakkeenomistajille 

löytyvät yhtiökokouskutsusta.

 Liiketoimintakatsaus 

tammi–maaliskuulta 

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2024

 Puolivuosikatsaus 

tammi–kesäkuulta

 Liiketoimintakatsaus 

tammi–syyskuulta

Ke 24.4.2024 Ke 7.8.2024 Ke 23.10.2024
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Suurimmat osakkeenomistajat

Tahkola Mikko Kalervo

Ojala Jukka Matti

Kamula Antti Mikko Johannes

Vainikainen Esa Veli Petteri

Paso Mikko Antero

Liukko Raimo Ylermi

Lahti Juha Mikko Tapio

Hintsala Eino

Kivioja Jukka Antero

Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia

Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markka

Takoa Invest

Tahkola Eeva-liisa

Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas

Himanto Rami Mikael

Winduo Oy

Himanto Juha Uolevi

Anttila Ulla Tanja Marja

Lääveri Tatu Juhani

Luhtanen Tomi Mikael

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

2 137 986 

 964 970 

 525 372 

 439 862 

 377 924 

 373 043 

 200 000 

 139 517 

 115 343 

 100 000 

99 628 

 92 668 

 90 905 

 89 800 

 52 989 

 49 754 

 44 709 

 43 429

34 951

30 000 

26,41

11,92

6,49

5,43

4,67

4,61

2,47

1,72

1,42

1,24

1,23

1,14

1,12

1,11

0,65

0,61

0,55

0,54

0,43

0,37

Osakkeenomistaja Osakkeenomistaja

31.12.2023

Osakkeiden lukumäärä Osakkeiden lukumäärä % %

Osakkeenomistajia 

31.12.2023

31.12.2022     2966

2956
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Osakkeen kurssikehitys tammi–joulukuu

Markkina-arvo 

31.12.2023

2023 (2022)

Keskikurssi 4,44

Osakkeen päätöskurssi

31.12.2023

44,7
(34,2) 

MEUR

5,52
(4,25) 

euroa/osake

Osakemäärä  

31.12.2023

8 094 610
(8 043 640)

osaketta

Markkinapaikka: Nasdaq First North 

Growth Market Finland

Kaupankäyntitunnus: FODELIA

ISIN-koodi: FI4000400262

Osakekurssin kehitys 2023 (päätöskurssi)
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Fodelian kotipaikkakunta Pyhäntä on noin 1600 

asukkaan pieni teollistunut maalaiskunta Pohjois-

Pohjanmaalla. Pyhännällä ovat myös suurimmat 

tuotantolaitoksemme Feelian valmisruokatehdas ja 

Fodelia Retailin perunalastutehdas Real Snacks. 

Kun lähdimme suunnittelemaan oman kuvapankin 

perustamista, ensisijainen toiveemme oli kuvausten 

järjestäminen Pyhännällä. Halusimme tuoda viestintäämme 

kuvamaailmaa, joka kertoo Fodelian arvoista ja juurista. 

Tämän katsauksen visuaalinen ilme on lähes täysin 

brändikuvausten tuotosta. Pyhännän tuotantolaitoksilla 

olimme järjestäneet valokuvaukset jo alkuvuodesta 

2023. Kuvaukset onnistuivat erinomaisesti ja säät 

olivat suosiollisia koko kuvausviikonlopun.

Fodelian uudet brändikuvat otettiin 
Pyhännällä elokuussa 2023

Case: Fodelian brändikuvaus

Fodelian slogan "kotimaista kasvuvoimaa" 
lähti elämään kuvausviikonlopun aikana 
yhtiön kotipaikkakunnalla Pyhännällä.



Tuotetie 1, 92930 Pyhäntä

www.fodelia.fi
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Kotimaista kasvuvoimaa


